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Adaptateur de montage V1S-M12-500

Allemagne : +49 621 776-1111Groupe Pepperl+Fuchs
fa-info@pepperl-fuchs.com

Reportez-vous aux « Remarques générales sur les informations produit de Pepperl+Fuchs ».

www.pepperl-fuchs.com
États-Unis : +1 330 486 0001
fa-info@us.pepperl-fuchs.com

Singapour : +65 6779 9091
fa-info@sg.pepperl-fuchs.com

Dimensions

Caractéristiques techniques
Caractéristiques générales

nombre de pôles 4
Raccordement 1 Connecteur mâle
Forme constructive 1 droit
Filetage 1 M12
Raccordement 2 Extrémité de câble libre

Caractéristiques électriques
Tension d'emploi UB max. 60 V C.C.
Tension de claquage > 2000 V eff C.A.
Courant d'emploi max. 4 A
résistance de continuité < 3 mΩ
RÃ©sistance d'isolement ≥ 100 MΩ

Conditions environnantes
Température ambiante -25 ... 85 °C (-13 ... 185 °F)
Degré de pollution 3

Caractéristiques mécaniques
diamètre de broche 1 mm
Degré de protection IP67
Raccordement Câbles simples en cuivre, 

Ø1,2 ±0,07 mm
Matérial  

contacts CuZn
surface de contact Au
Connecteur Zinc moulé sous pression, nickelé
joint d'étanchéité NBR
isolation de fil PVC

Câble TPE
Fils 4 x 0,34 mm2

Conception du conducteur 7 x 0,25 mm Ø
Longueur L 500 mm

Raccordement électrique

20 L

2.52.8

M1
2x

1

1514

1

3

42

Marque de commande
V1S-M12-500
Adaptateur de montage, M12/M12, 4 
broches

Caractéristiques
� Montage sur face arrière/vissé



D
at

e 
de

 p
ub

lic
at

io
n:

 2
01

4-
10

-1
6 

11
:1

5
D

at
e 

d�
éd

itio
n:

 2
01

4-
10

-1
6

21
15

14
_f

ra
.x

m
l

2

V1S-M12-500Adaptateur de montage

Allemagne : +49 621 776-1111Groupe Pepperl+Fuchs
fa-info@pepperl-fuchs.com

Reportez-vous aux « Remarques générales sur les informations produit de Pepperl+Fuchs ».

www.pepperl-fuchs.com
États-Unis : +1 330 486 0001
fa-info@us.pepperl-fuchs.com

Singapour : +65 6779 9091
fa-info@sg.pepperl-fuchs.com

Raccordement électrique

Note d�Installation

1
2
3
4

BN
WH
BU
BK

Ø 
B

1 x 45°A

C
45°

Ø 
D E

F

M8
M12
M16
M20
PG9
PG13.5

   A
7.1
11

13.5
   13.5   

13.5
18.8

B
Ø 8.2    

Ø 12.2    
Ø 16.1
Ø 20.1

Ø 15.3    
Ø 20.5    

E
M8x0.5
M12x1

M16x1.5
M20x1.5

PG9
PG13.5

D
-
-

Ø 17    
Ø 20    

Ø 16
Ø 22   

C
2 - 4 mm
< 4 mm

< 4.5 mm
-

< 4.5 mm
-

F
2 - 4 mm
< 4.5 mm
> 2.5 mm
< 6 mm

> 2.5 mm
-

+0.1
+0.1

+0.2
+0.2

±0.1

+0.1
+0.1

+0.1
+0.1

+0.1
+0.1

+0.1
+0.1


